南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2020〕1 号

2020 年 1 月 13 日下午，陈俊院长主持召开了法政学院人才引进党政

联席专题会议，院领导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议，院长助

理徐倩、刘海峰列席会议。现将会议议定事项纪要如下：

会议围绕 2020 年度人才招聘工作召开了专题会议，会议充分讨论并

凝练了现阶段学院急需引进人才的专业方向、人数和招聘对象及具体招聘

条件， 并形成一致共识，决定在法学学科引进环境法、信息法、行政法

的学科带头人 1 人，青年骨干优秀博士 2-3 人，在管理学学科引进公共政

策与应急管理、气候与环境治理、社会医学与卫生事业管理学科带头人 1

人，青年骨干优秀博士 2-3 人，在科学技术史学科引进气象科技史、环境

与资源考古学科带头人 1 人，青年骨干优秀博士 2-3 人。

会议强调人才招聘工作是学院的工作重点，2020 年上半年是人才引

进的关键时期，要求全院老师群策群力、积极宣传动员，为学院引荐高层

次优秀人才。

法政学院办公室                        2020年 1月 13日印发